
Pædagogmedhjælpere søges - Rosendalskolen

Rosendalskolen søger pædagogmedhjælpere pr. 1. august 2026
Rosendalskolen i Hobro er Mariagerfjord Kommunes største skole med elever fra 0. kl til 9 kl.
Vi søger pædagogermedhjælpere til vores SFO med ca. 230 indmeldte børn.
 
Vi er:

En kreativ og engageret personalegruppe, der er blandet i køn, alder og erfaring bestående af

både af lærere, pædagoger og pædagogmedhjælpere.

●

Vi kan tilbyde:

Vi kan tilbyde en pædagogmedhjælperstilling på ca. 25 timer pr. uge, hvor du skal regne med

at have morgenåbning nogle dage og efterfølgende møde ind når SFO’en åbner efter

skoletid.

●

Mulighed for vikartimer i skoledelen●

En arbejdsplads med høj grad af ansvar og medbestemmelse●

Engagerede kolleger●

Fantastiske udearealer●

Vores forventninger til dig

Du vil arbejde med gensidig anerkendelse for det enkelte barn, forældre og dine kolleger●

Har evnen til at skabe tryghed og nærhed●

Kan omsætte ideer til handling●

Du kan inspirere til gode bevægelsesvaner●

At du har lyst til at bruge vores udeområde/Natur●

Evt. livredder●

 Yderligere oplysninger:
For yderligere oplysninger eller aftale om besøg, er du velkommen til at kontakte SFO- og
afdelingsleder Lars Albrechtsen på telefon 24 59 92 69 eller SFO-koordinator Simon Bach på
telefon 20323724
  
Løn og ansættelsesvilkår: Efter gældende overenskomst, samt aftaler vedr. ny løn.
 
Ansøgningsfrist søndag den 21. juni 2026
Ansøgning sendes via Emply
 
 Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker på overenskomstmæssige vilkår, hvor lønnen aftales med den
forhandlingsberettigede organisation.  

Din primære arbejdsplads vil være i xxx, men der må dog forventes en del kørsel i hele kommunen.
Det vil derfor være nødvendigt, at du har et gyldigt kørekort.
Der indhentes straffe- og børneattest, og ansættelsen er betinget af, at disse kan godkendes.  
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.

Hvis du vil vide mere
Læs mere om stillingen og om organisationen i job og personprofilen. (indsæt link til job- og
personprofil eller slet forudgående tekst, hvis der ikke er lavet en job- og personprofil til jobbet). 

Kontakt (formand for indstillingsudvalget) på telefon xxxx, hvis du har spørgsmål til stillingen.

Kan du se dig selv hos os?
Så send din ansøgning til Mariagerfjord Kommune via vores hjemmeside.

Stillingen ønskes besat pr. xxxx.

Der er ansøgningsfrist til stillingen xxxx.

Vi forventer at holde første samtale xxxx og anden samtale xxxx.

Inviterer vi dig til samtale, vil du skulle løse en konkret opgave og kommer du videre til anden
samtale, skal du endvidere gennemføre en personprofiltest. Du vil få en tilbagemelding på
personprofiltesten ved fremmøde 24.juni.



Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.   
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund.  
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